
 
 

Sprawozdanie z działalności 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Radzyniu Podlaskim 

w roku 2025 

 

Rok 2025 był dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Radzyniu 

Podlaskim czasem intensywnej pracy i różnorodnych działań na rzecz 

mieszkańców naszego miasta. Był to również pierwszy pełny kalendarzowy 

rok, który miałem okazję i szansę tworzyć od planowania budżetu oraz 

imprez miejskich, przez zarządzanie pływalnią oraz salą sportową, po 

działania zmierzające do realizacji zaplanowanych założeń budżetowych. 

W niniejszym sprawozdaniu przedstawiamy całokształt działalności 

MOSiR w 2025 roku, obejmując zarówno działania kontynuowane z 

poprzednich lat, jak i nowe inicjatywy. 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Radzyniu Podlaskim w 2025 

roku nie tylko kontynuował zarządzanie pływalnią „Aqua-Miś”, ale również 

aktywnie angażował się w organizację wydarzeń sportowych, rekreacyjnych i 

turystycznych, mających na celu integrację i aktywizację mieszkańców 

naszego miasta. 

Centralnym punktem działalności Ośrodka pozostaje pływalnia, z 

której regularnie korzysta szerokie grono użytkowników – zarówno 

indywidualnych, jak i zorganizowanych grup. W trosce o utrzymanie 

wysokiego poziomu usług, nieustannie dbamy o stan techniczny obiektu, 

optymalizację kosztów ale również o jego atrakcyjność – poprzez 

wprowadzanie nowych form rekreacji, sportu, promocyjnych ofert oraz 

sezonowych atrakcji. Poniżej przedstawiam dane statystyczne i zestawienie 

ilości korzystających osób z pływalni miejskiej w ostatnich trzech latach.  



 
 

We wrześniu 2025 roku kontynuowaliśmy naukę pływania w szkółce 

MOSiR. Pozwoliło to otworzyć przed szerszą grupą osób ścieżkę do nauki 

pływania. Przyniosła ona również wymierny dobry wynik finansowy. 

  Również kontynuowaliśmy działania mające na celu aktywizację osób 

dorosły poprzez aktywność w wodzie w formie aqua aerobiku. Rekreacja 

ruchowa w tej formie również cieszy się dużą popularnością i rentownością. 

Zbiorcze podsumowanie komercyjnych zajęć MOSiR przedstawia 

poniższa infografika.  

 

 

 

Hitem okazał się również wynajem dmuchanego toru przeszkód AQUAGLIDE 

– instalacja, która w czasie ferii i wakacji przyciągała tłumy najmłodszych 

entuzjastów wodnej zabawy. 

W 2025 roku statystyka wejść na pływalnie poszczególnych firm, szkół i 

innych instytucji korzystających  z usług pływalni kształtowała się 



 
 

następująco. 

 

• Kluby i szkółki pływackie 

Szkółka Pywacka MOSiR – 2476 

AquaAerobik MOSiR - 1294 

AQUA SCHOOL Denisiuk Mariusz – 3113 

MAROSWIM Marek Spozowski – 231 

AKDEMIA PŁYWANIA Jacek Dębski – 5508 

MULKS TECHNIK ORION przy ZSP im. Jana Pawła II – 514 

• Szkoły spoza miasta Radzyń Podlaski (Krasew- 59, Lisiowólka-90, 

Ostrówki-168, Wohyń-690, Suchowola-219, Ulan-532, Montesori 169, 

Kock-453, Poizdów-278, internat-38, OHP-85, Ośrodek Specjalny-48, 

LO-113, Komarówka-36, Zabiele-18,  

• Szkoły Miejskie i Ponadpodstawowe w mieście Radzyń Podlaski - 0; 

• 563 wejścia – zakłady pracy (m.in. 2 Regionalna Baza Logistyczna 

Jednostka Wojskowa Bezwola, Policja, Straż, Simena,); 

• Kluby, ośrodki, stowarzyszenia  

UTW – 107 

Klub Seniora w Wohyń - 300 

LKS ORLĘTA-SPOMLEK Radzyń Podlaski – 312 

Weterani - 88 

Jako partnerzy współpracujemy z następującymi firmami: BENEFIT 

SYSTEMS (4741 wejść), VANITYSTYLE (654 wejść), MEDICOVER SPORT 

(928 wejść), PZU (18 wejść). 



 
 

 

OD 12.09.2024 r. całkowitej zmianie uległa oferta miejskiej pływalni, został 

wprowadzony nowy cennik, który w ogromnym stopniu wpłyną na ilość osób 

odwiedzających pływalnię. Nowy cennik zakładał zarówno promocje 

godzinowe, promocje i preferencyjne ceny dla rodzin z dziećmi, korzystniejsze 

ceny na karnety długoterminowe. Te wszystkie działania mają na celu 

zwiększenie dostępności pływalni dla wszystkich grup wiekowych oraz 

społecznych.  

W celu zwiększenia dostępności pływalni oraz promowania aktywnego 

wypoczynku, MOSiR realizował szereg akcji promocyjnych, oferując zniżki 

cenowe z okazji takich wydarzeń jak ferie zimowe, wakacje, Dzień Kobiet, 

Dzień Mężczyzn czy Dzień Dziecka. W ramach promocji wprowadzano m.in. 

50% rabaty na bilety oraz popularną akcję „1+1” – „płacisz za jedną godzinę, 

pływasz dwie”.  

Działania, które zostały wymienione powyżej mają swoje bezpośrednie 

odzwierciedlenie w danych statystycznych dotyczących wejść klientów na 

pływalnię oraz saunę, które przedstawiam poniżej.  

 

Imprezy sportowe organizowane przez MOSiR są integralną częścią 

naszej działalności. Wśród nich organizujemy imprezy cykliczne, które ciągle 



 
 

ulepszamy i staramy się by przyciągały coraz większą ilość osób. Są to 

imprezy turystyczne, rekreacyjne i typowo sportowe, w których kładziemy 

nacisk na rywalizację sportową. Są też takie, które łączą aktywność z 

edukacją. 

Te pierwsze są największymi imprezami, wymagającymi dużych 

przygotowań i dużej ilości osób do ich realizacji. W 2025 roku MOSiR 

zorganizował: 

MOSiRową Ligę Siatkówki, która rozpoczęła się jeszcze w 2024 roku, a 

jej zakończzenie wraz z podsumowaniem odbyło się 30-tego marca 2025 r. W 

tej edycji Ligi Siatkówki grało 16 drużyn (ok. 200 zawodników). W grudniu 

2025 rozpoczęliśmy kolejny sezon, który jeszcze trwa. Zakończymy go pod 

koniec kwietnia, a uczestniczy w nim 20 drużyn (ok. 250 zawodników). To 

doskonale pokazuje trend oraz rosnącą popularność organizowanych przez 

nas zawodów.  

Kontynuując siatkarski wątek - MOSiR był także współorganizatorem 

(wspólnie z Radzyńskim Klubem Sportowym) II Mikołajkowego Turnieju Piłki 

Siatkowej Szkół Podstawowych. Odbył się on 29 listopada, a udział w nim 

wzięło 36 drużyn ( 2 lub 4 osobowych). Łączna liczba uczestników to ok. 180 

osób – o ok. 50 osób więcej, w porównaniu do roku 2024. 

Siatkówka plażowa to Turniej „BIAŁY DŹWIEDŹ”, rozegrany 16 sierpnia na 

boiskach w parku z udziałem 20 zawodników. Imprezę organizowaliśmy 

wspólnie z Radzyńskim Klubem Sportowym. 

W 2025 roku MOSiR zorganizował dwa turnieje streetballa. 26 lipca z 

udziałem 30 zawodników oraz 27 września - halowy, w którym wystąpiło 20 

zawodników. 

Rajdy rowerowe są wizytówką zewnętrznych działań Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Radzyniu Podlaskim. Część z nich 

organizujemy samodzielnie, a niektóre we współpracy z grupami rowerowymi 

(Się Kręci i RoweRaki). W 2025 roku odbyły się rajdy o różnych dystansach 

(od 20 km do 120 km) i o różnym stopniu trudności. Nawiązaliśmy także 



 
 

współpracę z PCK i wspólnie rozpoczęliśmy wyjazdy rowerowe dla osób 

starszych lub mniej doświadczonych w tej formie ruchu. Takich wyjazdów, 

pod wspólnym tytułem ROWEROWE POKOLENIA było 3. Pierwszy, 

inauguracyjny 5 czerwca, następnie tuż po wakacjach do Wrzosowa oraz do 

rezerwatu CZAPLINIEC. Każdy taki wyjazd z PCK to ok. 20 uczestników 

biorących udział w aktywnej wycieczce. 

Pozostałe nasze rajdy to: 

 - 23 marca – Rowerowe DZIEŃ DOBRY WIOSNO, połączone z tradycyjnym 

pożegnaniem zimy i spaleniem marzanny – ok. 100 uczestników, 

- 1 czerwca – rajd 105 KM DLA JANA PAWŁA II – trasa Radzyń – Parczew – 

Lubartów – Radzyn – ok. 50 osób, 

- 1 sierpnia – Rowerowy Rajd Pamięci Powstania Warszawskiego – ok. 40 

osób, 

- 3 sierpnia – Rajd Tchórzew – Tyśmianka – 20 osób, 

- 24 sierpnia – Rajd Odkrywamy Źródła Piwonii – 40 osób, 

- 31 sierpnia – III Rajd Rowerowy SZLAKAMI WOJNY OBRONNEJ 1939 – 30 

osób, 

- 11 listopada – V Rowerowy Rajd Niepodległości – 40 osób, 

Łączna liczba uczestników naszych rajdów to ok. 380 osób. 

 

W czasie ferii zimowych zorganizowaliśmy szereg imprez dla dzieci w 

tzw Starej Zawodówce. Były to gry, konkursy, zabawy i rozgrywki tenisa 

stołowego.  

W sezonie zimowym rozpoczeliśmy prowadzenie otwartych zajęć tenisa 

stołowego dla wszystkich mieszkańców powiatu radzyńskiego. Zajęcia te 

odbywały się regularnie w każdą środę i piątek. Jak się okazało zakup stołów 

do tenisa (przy wsparciu Miasta Radzyń Podlaski oraz Powiatu Radzyńskiego) 

okazał się strzałem w dziesiątkę. Na sali regularnie gromadziło się 20-30 

uczestników, chętnych do gry i rozwijania swoich umiejętności w tej niszowej 

dyscyplinie sportu. Zachęceni frekwencją postanowiliśmy, że jesienią 2025 

rozpoczniemy cykl turniejów o nazwie „MOSiROWA LIGA PINGLA NA 

STAREJ ZETCE” (w drugą środę miesiąca). W każdym z tych turniejów brało 

udział ok. 30 osób. 



 
 

 

 Pozostałe działania sportowe, które realizowaliśmy w 2025 roku to: 

- 26 stycznia – Festiwal Dmuchańców, zorganizowany w hali ZSP. Impreza ta 

była częścią WOŚP, a do współorganizatorów należał Radzyński Ośrodek 

Kultury oraz stowarzyszenie Radzyń Moje Miasto. 

- 2 marca  – Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych TROPEM WILCZYM – z 

rekordową frekwencją sięgającą ok. 150 osób.  

 25 maja – Święto Rodziny i Rodzicielstwa Zastępczego z biegiem z 

przeszkodami „Runmageddon” w roli głównej. Bieg ten był pionierski w 

naszym miejskim środowisku i okazał się fenomenalną rozrywką 

przyciągając ok 450 uczestników. Największy sukces tej imprezy tkwi w jej 

wielopokoleniowości. W biegu brały udział całe rodziny, a kanon tego biegu 

pozwalał na start każdemu – wynnik nie miał tu żadnego znaczenia. Każdy 

uczestnik otrzymał na starcie pamiątkowy medal. 

- 27 – 29 czerwca  - Świętojańska Noc Sportowa. Przez 3 dni impreza ta 

przyciągnęła ok. 1000 uczestników i kibiców. Do współorganizacji 

zaprosiliśmy wszystkie chętne lokalne kluby oraz stowarzyszenia sportowe. 

W trakcie Świętojańskiej Nocy Sportowej odbyło się tradycyjne puszczanie 

wianków na rzece, nocny turniej siatkówki plażowej, zajęcia pilates i fitness, 

mecze piłki nożnej dla dzieci oraz turniej TATA CUP, zabawa Bumber Ball, 

spływ na byle czym rzeką Białką, nocny rajd rowerowy do Feliksówki oraz 

rajd rowerowy w strojach z początku XX wieku połączony z poznaniem 

dawnego Radzynia. Był turniej siatkówki plażowej dla dzieci, turniej szachów 

szybkich z udziałem arcymistrza szachowego Miłosza Szpara, pokazy boksu, 

gimnastyki artystycznej, kickboxingu oraz taekwon-do. Dużym 

zainteresowaniem cieszyła się także Gala Boksu „Radzyńska Noc 

Wojowników”, zorganizowana w hali ZSP. 

MOSiR był  współorganizatorem SZACHOWEJ LIGI MOSIR (wspólnie z 

Radzyńskim Towarzystwem Szachowym. Ligę tworzyło 10 comiesięcznych 

turniejów, a cykl zakończyliśmy 12 grudnia – o mistrza Szachowej Ligi Mosir 

walczyło ok 50ciu zawodników. 

W okresie letnim zorganizowaliśmy 2 spływy kajakowe oraz dwie 

wycieczki dla dzieci. 15 lipca wraz z dziećmi pojechaliśmy do Magicznych 



 
 

Ogrodów, natomiast 24 lipca do Majalandu. Na każdy z tych wyjazdów 

zabraliśmy 50 osób. 

Spływy kajakowe 2025 to rzeka Liwiec. 10 sierpnia była to trasa 

Pierzchały – Liwiec (40 uczestników) a 21 września Oszczerze – Sowia Góra, 

w której uczestniczyło 20 osób. 

Dochody/wydatki MOSiR w 2025 roku 
 

 
       

Stan zatrudnienia   



 
 

Stan zatrudnienia w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Radzyniu 

Podlaskim w 2025 roku wyglądał następująco:  

1. Dyrektor - 1 pełny etat 

2. Administracja -1 osoba na pełny etat 

3. Konserwatorzy – 4 osoby na pełny etat oraz 1 na 0,5 etat 

4. Robotnik gospodarczy - 1 osoba na pełny etat 

5. Sprzedawcy biletów - 3 osoby na pełny etat 

6. Specjalista - 1 osoba na pełny etat 

7. Ratownicy - 1 osoby na pełny etat,  

8. Sprzątaczki- 4 osoby na pełny etat,  

9. Umowy zlecenia – 16 osób, w tym 12 ratowników 

10. Umowa o dzieło – 1 osoba 

MOSiR mierzy się również z wieloma problemami. Największe z nich to 

kwestie wynikające z tego, że obiekt pływalni nie jest już nowy. Mamy bardzo 

duży zakres prac, które bezwzględnie będziemy musieli wykonać w 

niedalekiej przyszłości, jeżeli chcemy myśleć o tym, żeby pływalnia miejska 

dalej funkcjonowała w sposób prawidłowy. 

Jednym z większy i bardziej kosztownych wyzwań jest wymiana 

centrali wentylacji, która już od lat jest cyklicznie regenerowana. Naprawa i 

uszczelnienie kapiącego dachu oraz „świetlika”, obie te usterki wynikają z 

błędów konstrukcyjnych na etapie projektowania i realizacji, a przez 13 lat 

istnienia pływalni nie zostały naprawione. Cała technologia basenowa mimo, 

że jeszcze sprawna to już dająca znać, że w niedalekiej przyszłości warto 

zastanowić się nad jej wymianą i odświeżeniem.  


